

### دوست دارم همیشه بهترین بازیکن باشم

## فلاح زاده: رتبه صنعت نفت آبادان در پایان فصل یک رقمی خواهد بود



عکس محمد امین انصاری

«چه شد که صنعت نفت دوباره پرورزهای خوب برگشت و از ۲ بازی ۷ امتیاز کسب کرد؟»  
منافسه در یک برهه ۱۰۰ روزه ما دچار یک افت بد شدیم. هرچه کردیم و به هر در و زبانی، نتوانستیم برنده شویم. انگار تیم طلسم شده بود. از سوی دیگر تیم دچار یک استرس مزمن شده بود و ترس از نبرد باعث شده بود، نتوانیم مثل همیشه خوب باشیم و حتی بازی ساده خودمان را انجام دهیم. اما خدا را شکر بالاخره این طلسم شکست و به همدان صنعت نفت همیشگی تبدیل شدیم.

«سرمربی تیم عقیده دارد اردوی تهران به شما کمک کرد از این بحران خارج شوید. فکرمی کنی اردوی تهران تأثیر داشته است؟»  
خدا را شکر توانستیم از بازی سایپا با یک پیروزی به خودمان بیاوریم و همان تیم همیشگی شویم. در واقع این پیروزی باعث شد ترس بچه‌ها برزد و از این بحران خارج شویم. تیممان روند رو به رشدی داشته و در این تعطیلات شرایط خوبی را برای خودش درست کرده بود. تیر بنیان و برنامه آمادگی خوبی داشتیم که آقای پور موسوی هم به خوب بودن اردو اشاره داشتند برای همین این اردو خیلی به ما کمک کرد که بتوانیم طلسم ناگامی‌ها را بشکنیم.

«در دربی نفتی‌ها هم پیروز شدید؟ بازی خیلی سختی بود. ما یک از بهترین بازی‌های خودمان را مقابل نفت مسجد سلیمان انجام دادیم. نفت مسجد سلیمان با سرمربی جدیدش در چند دیدار نتیجه خوب گرفته بود و آمده بود که دست پر از میدان خارج شود ولی بچه‌ها خوب کار کردند و موفق شدند ۳ امتیاز حاتی دیگر را کسب کنند تا در جدول روند صعودی داشته باشیم.

«جرعات نفت یکبارہ دچار بحران شد؟»

ما مشکلات زیادی داشتیم. متأسفانه این روزها تمام تیم‌ها مشکلات مالی دارند و ما هم مستثنی نیستیم و شرایط را هم درک می‌کنیم اما شب عید به ما پولی پرداخت نشد و این باعث شد تیممان

تحت فشار روحی قرار بگیرد. دومین عامل نتیجه نگرفتن مصدومان زیادمان بود و چند مهره تأثیر گذارمان را از دست دادیم و همین مسئله هم به ما ضربه زد اما با توجه به نتایج خوبی که در بازی‌های آینده‌مان، صنعت نفت یک رتبه تک‌رقمی و بهتر از سال گذشته را به دست می‌آورد.

«از وضعیت خودت بگو. در بازی‌های دوباره به دروازه صنعت نفت رکورددار هم شدی؟»

ابتدا باید از کاظم فرحانی، مربی زحمت می‌کشد و اما دگی من را در سطح خوبی نگه داشته است. شرایط من خوب است و بعد از مصدومیت جزئی‌ام آماده بازی شدم و خدا را شکر توانستم در بازی با سایپا گلین شیت کنم تا نظر تعداد گلین شیت دومین دروازه‌بان تاریخ لیگ برتر شوم. هنوز ۲۴ ساله و در شرایط حرفه‌ای فرصت دارم و امیدوارم در این بازه زمانی بتوانم این رکورد را بهتر از این کنم.

«فصل بعد هم در صنعت نفت می‌مانی؟»  
باید همه چیز را حرفه‌ای در نظر گرفت اما قطعاً اولویت من ماندن در صنعت نفت است و خوشحال می‌شوم شرایط به شکلی رقم بخورد که با تیم تمدید کنم. اما در آینده با توجه به عملکردم برای پیشهاد خواهد آمد و فوتبال حرفه‌ای است و سعی می‌کنم بهترین انتخاب را داشته باشم.

«حامد فلاح زاده به تیم ملی هم فکر می‌کنی؟»

هرکسی آرزو دارد در تیم ملی کشورش بازی کند اما من همیشه ابتدا برای خودم هدف کوتاه مدت تعریف می‌کنم و هدفم این است که همیشه بهترین بازیکن زمین باشم و بهترین عملکرد را داشته باشم.

«هوادران آبادانی را چطور دیدی؟»  
اینجا بهترین هوادران دنیا را دارد. تمام فکر و ذکرشان و تمام زندگی‌شان فوتبال و صنعت نفت آبادان است. هوادران خودم را آبادانی همیشه در شرایط بحرانی ما را حمایت کرد برای همین ما وظیفه داریم آنها را خوشحال کنیم. امیدوارم حداقل

در بازی‌های بعدی نتایج خوبی بگیریم تا بتوانیم وضعیتمان را در جدول بهبود بخشیم و آنها بازم خوشحال باشند.

«از عملکرد خودت در این فصل تاکنون راضی هستی؟»

من نباید در مورد خودم نظر بدهم. این وظیفه کارشناسان و هوادران خودتیم است. اما اسرالی برای ما فصل خوبی بود و تلاش کردم تا عملکرد خوبی در تیم داشته باشم. بازم باید یاد آوری و تأکید کنم نباید از زحمات کاظم فرحانی، مربی گلرهای صنعت نفت آبادان به راحتی گذشت. اگر از عملکردم راضی هستم، به خاطر تمرینات خوبی است که مربی برای من در نظر گرفته است. از ایشان تشکر می‌کنم که باعث پیشرفت من شدند.

«کار کردن با سیروس پور موسوی چطور است؟»

آقای پور موسوی یکی از بهترین مربیان من و یکی از بهترین مربی‌های فوتبال ایران هستند که تاکنون دیده‌ام. ۱۵ ما قبل از شروع فصل با جادوای تیم با یک بازی و بسته بودن حشمتانی نقل و انتقالات و حشمتانی که داشت و خیلی‌ها تصور می‌کردند که صنعت نفت آبادان جزو گزیندهای مربیان قبول نمی‌کردند که هدایت این تیم را به عهده بگیرند، ولی آقای پور موسوی یک تیم بومی و خوب را تشکیل داد و خیلی از بازیکنان به خاطر ایشان به صنعت نفت آمدند. کار کردن با ایشان خیلی خوب است و خوشحال هستم که شاگردشان شدم.

«رتبه صنعت نفت را در انتهای فصل چگونه پیش‌بینی می‌کنی؟»

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد و همین روال را ادامه دهیم، رتبه صنعت نفت آبادان در پایان فصل یک رقمی خواهد بود. من در فکر می‌کنم بین ۶ تیم اول قرار بگیرم.

«حالا که اهل پیش‌بینی تیمی هستی، فکرمی کنی چه تیم فخران لیگ برتر ایران شود؟»

پیش‌بینی خیلی سخت است، الان دو تیم پرسپولیس و سپاهان رقابت شان به شایستگی باهم دارند ولی با نام فوتبال و صنعت نفت آبادان است. این اوصاف و ویژگی‌هایی که دو تیم ما با آن لیگ در پیش داریم، من شایسته فخراتی پرسپولیس را بیشتر می‌دانم.

### تیم ملی حفاری پیش از حضور در لیگ جهانی پاورلیفتینگ و اسکینه می‌شود



مدرفتی تیم پاورلیفتینگ ملی حفاری از خواست‌های باشگاه برای اسکینه شدن اعضای این تیم پیش از حضور در رقابت‌های لیگ جهانی خبر داد. عباس مولا مدرفتی تیم پاورلیفتینگ ملی حفاری با اشاره به فیهرمالی تیم ملی حفاری در اولین دوره رقابت‌های لیگ جهانی پاورلیفتینگ باشگاه‌های ایران گفت: وقتی که به اندازه‌ای اسکین برتر پاورلیفتینگ مطرح شد، همان موقع باشگاه ملی حفاری به عنوان اولین باشگاه اعلام آمادگی کرد سپس با توجه به موفقیت باشگاه ملی حفاری بهترین‌ها را جذب کردیم تا حضور موثری در مسابقات داشته باشیم. لیگ برتر برگزار شد که مسطح‌سیال بالایی داشت و شاهد حضور تیم‌های خوبی از جمله نیروی زمینی و پلیس بودیم که رقابت خوبی با این تیم‌ها داشتیم. البته تیم‌ها از تجربه بیشتری برخوردار بودند. ضمن اینکه مدیرعامل باشگاه حفاری، رئیس هیات خوزستان و مدیر کل ورزش و جوانان خوزستان، حمایت‌های خوبی داشتند که نتیجه آن نیز فهرمانی مدرفتی حفاری در یک بر سرمدرفتی تیم پاورلیفتینگ ملی حفاری به‌انگه‌ای است که فهرمانی مدرفتی حفاری در یک کشت علاوه بر جام فهرمانی که از آن ماند، حتی می‌توانستند کاب اخلاق را هم به تیم ملی حفاری بدهند. زیرا اخلاق برین وقتی نرین مدرفتی تیم ملی حفاری در خصوص بازی‌ها در این مسابقات گفت: با توجه به اینکه فرود دو تیم بر به عنوان نماینده ایران در لیگ جهانی شرکت کنند، داری مسابقاتی است در حد جهانی بود و مسابقات واقعاً با کیفیت برگزار شد. مولا در ادامه درباره درخواست باشگاه حفاری از فدراسیون برای اسکینه شدن اعضای این تیم گفت: با توجه به اینکه قرار است آینه در لیگ جهانی که حضور کشورها مختلف برگزار می‌شود، شرکت کنیم، درخواست کردیم که اعضای تیم ملی حفاری برای حضور بدون حذفه و تکراری در این رویداد مهم، اسکینه شوند که در این زمینه فدراسیون صحبت کردیم و آن‌ها نیز پیشنهاد ما را استقبال کردند و قرار شد طی دو سه روز آینده جواب درخواست ما را بدهند. بهر حال باید تمام شرایط را در محاسبه نمود تا حفاری بتواند در لیگ جهانی نیز فهرمان شود. در مجموع جامعه ورزش به اسکینه شدن نیاز دارد.

### ملی حفاری فصل را با پیروزی تمام کرد



تیم فوتبال ملی حفاری اهواز که در گروه اول لیگ دسته دوم فوتبال ایران قرار داشت، فصل ۱۳۹۹-۱۴۰۰ را با پیروزی تمام کرد. کارکنان امین جعفری بعد از یک شروع و پایان خوب در فصل اول یکبارہ از تیم‌ها دوم دچار بحران شدند تا جایی که به نیمه دوم جدول سقوط کردند و در روزها هفته‌های پایان فصل تلاش سختی داشتند تا در لیگ دسته دوم باقی بمانند. تیم فوتبال ملی حفاری اهواز همان طور که گفتیم به خاطر شرایط بد فترته پایانی لیگ دسته دوم فوتبال ایران برای فرار از سقوط نیاز به کسب پیروزی در بازی‌های خانگی مقابل ایرتاجون پوهنجر داشت. شاگردان امین جعفری در یک مسابقه حساس ۳-۰ امتیاز با یک پیروزی کسب کردند. موفقیت‌آمیز بود. شادمانه و متعلق و مسلمانانه با نتیجه ۲-۰ یک مقابل ایرتاجون پوهنجر به برتری دست یافتند تا با ۱۳ امتیاز شوند و در لیگ باقی بمانند. در این دیدار حساس خانگی رضا احمدیان و کوسا یختری زاده برای تیم فوتبال ملی حفاری اهواز و حمیدرضا نادری برای ایرتاجون گل زدند.